СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2024 года  № 162
60-я сессия 8-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Карагинского муниципального района от 24.04.2018 № 150 «О бюджетном процессе в Карагинском муниципальном районе», с учетом основных направлений бюджетной и налоговой политики Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, на основе базового варианта прогноза социально-экономического развития Карагинского муниципального района на 2025 год и на период до 2028 года, Уставом Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:
	1. Принять решение депутатов «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

	2. Направить решение депутатов «О бюджете Карагинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
Совета депутатов                                                                               Н.В.Шафранская